МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОРСАКОВСКИЙ ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»
Корсаковского городского округа Сахалинской области
_____________________________________________________________________________
694020 РФ, Сахалинская область, г. Корсаков, ул. Краснофлотская,22
[bookmark: _GoBack]тел./факс 2-12-00 E-mail:korsakovm@gmail.com

П Р И К А З

от  03.12.2015    № 72

О  создании комиссии
по противодействию коррупции
МБУ КИКМ

	В соответствии  с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  другими действующими законодательными актами Российской Федерации в сфере  борьбы с коррупцией, письмом министерства культуры Сахалинской области от 31.03.2014             № 1.8-773/14-0  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать антикоррупционную комиссию в следующем составе:
- хранитель музейных предметов Шекера И.Г.;
- дежурный по залам  Смирнова Е.В.;
- рабочий по обслуживанию зданий Хазов О.Н.
2. Комиссии разработать Положение  о комиссии по противодействию коррупции.

  Директор  МБУ КИКМ                                                                                          А.Н. Бабушок